CISVALI

Crs
-ô' aí

CISVAI,I
Consórcio lntcrnrunicipal dc Saúde do Valc do lguaçu

ATO DO CONSELHO NO 738 DE 30 DE ABRIL DE 2024.

SUMULA. DispÕe sobre recomposição salarial

dos cargos que compÕe o Plano de Empregos,

Carreira e Salários do CISVALI.

A Assembleia Geral do CISVALI aprovou e EU, Bachir Abbas, Presidente do

Consórcio lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu - CISVALI, sanciono e

promulgo o seguinte Ato.

Art. 1o - Ficam reajustados, a titulo de recomposiçáo inflacionária, os valores

constantes das Tabelas de Vencimentos dos Cargos de Provimento em

Comissão, Efetivos e as Gratificaçoes do Plano de Cargos e Salários do CISVALI

- no percentual de 4,62ok (quatro vírgula sessenta e dois por cento); alterando

os anexos, l, ll e o artigo 83 do Ato do Conselho no 71512024.

Art.2o - Este ato entrará em vigor, na data de sua publicação produzindo seus

eÍeitos legais partir de 1o de maio de 2024, conforme data base prevista no Art.

58 do Ato do Conselho No 71512024, revogando as disposiçÕes em contrário.

União da Vitória. 30 de abril de 2024

achir Abbas

Presidente do CISVALI

Rua Paraná.32,1 CcnlR) ii.1.600400 UniâodaVirória PR
l-onc: (42) 3523-7930 |ax: (42) 3522-31 l4 / cnrail: cisvaliídcisvali.com.br

CNPJ: 00.956.|i0l/0001-25 lnsc. Ilsr.: lsenta

# DIARIO OFICIAL ELETRONICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO IGUACU

QUÍi\]TA.FEIRA, 2 DE MAIO DE 2024 ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO
EDIÇAO t.r-":362 - 2Pág (s)

suM4Rro..............

AVrSO DE PREGÃO ELETRÔNtCO O03/2024 ................

ERRA r A DA EDrÇÃO Nô 361i 2024.......

AIO DO CONSELHO N" 738 DE 30 DE ABRIL DE 2024

AI'O DO CONSELHO N" 739 DE 02 DE À,4AIO DE 2024,

SUMÁRIO

OBJETO DO PROCESSO

2

2

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO O03/2024

PRECAO ELETRONICO -00312024

712024N. PROC. ADM. OO

Exllato ciê DUllliclcaLr qeraoo aUtômJticamc,nl{,'pelo sistema BLLCOI,IpR!,S.
torna p(rbltco peÍa coÍ ll-lecirnento dos tÍ"ltercss.ciÕs que o orgáo CONSOeCt(f
ll\rTEÊrv'lUNlClpAL D[ SAUDE DO VA.LI DO TCUACU Ct:jVAL, c]...rcorcjo co.r)

n .agularri.-lntaÇão .erliz,rr; PAECÂO
=LfTf?ÕNICO

ser'rdo condJ-i.-rc ^-,.
CABRIEL LUCAS DA LUZ e tendo Como aLltol1dnde BACI.i R II,RF]/,S

ERRATA DA EDIçÃO N" 36í/2024

O Consórcio lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu RETIFICA os seguintes dados na edição do D áio Oficial Eletrôn co do d ia
30to4t2a24

Onde se lê;
"DTSPENSA DE LtCtTAÇÃO 004/2024"
"PROCÉSSO AOMtNtSTRATtVO 007/2024"

Diário Oficial Assinado Életronicâmente corn Certiíicado PadÍão ICP

Srasil e Protocolado com Carimbo de Tempo sCT de acordo com a

Medida provisória 2200-2 do Art. 10-o de 24.08.01 da lCP,Brasil

O CISVALI - Consórcio lntermunicipal de Saúde do Vale do tguaçu
dá gârantia da autenticidâde deste documento, desde que sejâ

visualizado atrâvés do site
hltp://www..isvalj.com.brlno link Diárjo Oficiâ1.

tcP
Brasil1-'--'-

Página 1

I

1

1

# DIARIO OFICIAL ELETRONICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO IGUAÇU

QUINTA-FEIRA, 2 DE MAIO DE 2024 ANO: I
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÀO N.:362 - 2Pág (s)

Lê-se:
"DtSPENSA DE LtCtTAÇÃO 003/2024"
"PROCESSO ADITIIN ISTRATIVO 00612024"

União da Vitôria, 02 de maio de 2024

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

ATO DO CONSELHO N'738 DE 30 DE ÂBRIL DE 2024

SÚL4ULA: Dispõe sobre recomposiçâo salarial dos cargos que compôe o Plano cjc

Empregos, Carreira e Salários do CISVALI.

A Assembleia Geral do CISVALI âprovou e EU, Bachir Abbas, Presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçLr -
CISVALI, sanciono e promulgo o seguinte Ato.
Art. 1ô - Ficam reajustados, a título de recomposição inflacionária, os valores constantes das Tabelas de Vencimentos dos Cargos
de Provimento em Comissão, EÍetivos e as Gratificações do Plâno de Cargos e SaláÍios do CISVALI - no percentual de 4,62%
(quatro vírgula sessenta e dois por cento)i alterando os anexos, l, ll e o artigo 83 do Ato do Conselho no 7'1512024.
Art. 2o - Este ato entrará em vigor, na data de sua publicação pÍoduzindo seus eÍeitos legais partir de 1' de maio de 2024. conÍornre
data base prevista no Arl. 58 do Ato do Conselho N" 71512024, revogando âs disposlçôes em contrário.

União da Vitória.30 de abril de 2024

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

ATO DO CONSELHO NO 739 DE 02 DE MAIO DE 2024

ATO DO CONSELHO NO 739 DE 02 DE MAIO DE 2024.

SÚNíULA: Dispõe sobre a nomeação de Empregado Público

o PRESTDENTE DO CONSÓRCIO |NÍERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suâs atribuiçôcs
êstatutárias,

RÉSOLVE

Arl. 1" NOI\,IEAR, â partir de 01 de abril de 2024, BRUNA BARCYSCYN, portadora do C.l.R.G. n"142610205 SESP PR e do CPF
116.870.319-08, aprovada no Concurso Público do CISVALI, Edital n" OO112022, realizado no dia 0710812022, para o Emprego de
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Nível '07". com vencimentos de acordo com o anexo ll, do Plano de Empregos, Carreiras e Salários
de 0B de janeiro de 2024.

Unrão da Vitória/PR. 02 de maio de 2024

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

Diário OÍicial Âssinado Elêtronicâmente com Certificado Padrão ICP

Brasil e Protocolado com carimbo de Íempo SCT de acordo com â

Medidâ Provisória 2200-2 do Ârt. 10e de 24.08.01 da ICP'Brâsil

tcP
Brasil
J..,

Página 2

o ClsVALl- Consóício lntermunicipal de saúde do Vàle do lguirçu

dá garantia da autenticidade deste documento, desde que sejà

visualizado através do site
httpr//www.casvali.com.br/no link Diáíio Oficiâ1.